
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course19/07/2014 - 19/07/2014
Distance: 73   D+: 5300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mouluquet Pierre [277] Ac Mourenx 64680 SEH 19/07  13:04:00 8:00:00  

2
Perez De Nanclares Vicario Oscar [231] Zortzietakoak-Gaikar

01015
V1H 19/07  13:39:44 8:35:44 0:35:44

3 Pollet  Ludovic [175] Bouliac 33950 SEH 19/07  13:57:07 8:53:07 0:53:07

4 Lechat Jean-Louis [44]  44470 V1H 19/07  14:33:33 9:29:33 1:29:33

5 Estève Marc [209]  64510 V2H 19/07  14:37:04 9:33:04 1:33:04

6 Gil Bernat [69] Uec Gràcia 08012 V1H 19/07  14:48:09 9:44:09 1:44:09

7 Ricard Manuel [155]  97440 SEH 19/07  14:54:02 9:50:02 1:50:02

8 Guerras Garcia Gorka [232] Manuel Iradier-Snickers 01003 SEH 19/07  14:57:06 9:53:06 1:53:06

9 Vidal Eric [98]  64440 V1H 19/07  14:57:22 9:53:22 1:53:22

10 Bruni Patrick [32] Courir Pour Fanny   64800 V1H 19/07  14:59:48 9:55:48 1:55:48

11 Etchegaray Eric [99] Sara Korrika 64310 SEH 19/07  15:05:49 10:01:49 2:01:49

12 Lerdou Laurent [55]  64400 SEH 19/07  15:10:18 10:06:18 2:06:18

13 Dupuy Bruno [68] Adrenaline 33 33240 V1H 19/07  15:10:47 10:06:47 2:06:47

14 Berriot Stéphane [61] B.a.c Lemur Team 24520 V1H 19/07  15:11:23 10:07:23 2:07:23

15 Etcheverry Patrick [149] Xiberotarrak 64130 V1H 19/07  15:12:33 10:08:33 2:08:33

16 Decouture Renaud [169]  64130 SEH 19/07  15:20:57 10:16:57 2:16:57

17 Desplanches Nicolas [188]  26800 V1H 19/07  15:22:32 10:18:32 2:18:32

18 Bergouli Jean Pierre [30]  64320 V1H 19/07  15:22:58 10:18:58 2:18:58

19 Blanchet Jerome [84] Team Trail La Burthe 33620 SEH 19/07  15:23:17 10:19:17 2:19:17

20 Nogue Laurence [235] Bouliac Sport Plaisir 33360 SEF 19/07  15:30:36 10:26:36 2:26:36

21 Dubos David [212] Traid.fr 33560 V1H 19/07  15:32:13 10:28:13 2:28:13

22 Barbeau Cedric [118] Tac De Kourou 97310 V1H 19/07  15:32:50 10:28:50 2:28:50

23 Lopez Philippe [20] Cie Arkema 64360 V1H 19/07  15:35:07 10:31:07 2:31:07

24 Le Guevel Jerome [144] 2ep 22320 SEH 19/07  15:38:48 10:34:48 2:34:48

25 Veron Mathieu [194] Toulouse Triathlon 31540 V1H 19/07  15:41:11 10:37:11 2:37:11

26 Gaillard Pascal [258]  32330 V1H 19/07  15:41:49 10:37:49 2:37:49

27 Vallejo David [222] Team Ahumats 65270 SEH 19/07  15:47:58 10:43:58 2:43:58

28 Birginie Jacques Olivier [136] Princes Noirs Camarsac 33150 V1H 19/07  15:48:01 10:44:01 2:44:01

29 Tescari Thierry [141]  30900 V1H 19/07  15:48:10 10:44:10 2:44:10

30 Majek Fabrice [227] Endurance Shop 24320 V1H 19/07  15:50:50 10:46:50 2:46:50

31 Heyer Patrick [228] Endurance Shop Périgueux 24660 V1H 19/07  15:50:51 10:46:51 2:46:51

32 Eulacia Clément [184] Cauterets Ski Alpinisme 65110 SEH 19/07  15:50:58 10:46:58 2:46:58

33 Decombe Sebastien [293]  SEH 19/07  15:52:15 10:48:15 2:48:15

34 Pericou Didier [72]  64400 V2H 19/07  15:52:45 10:48:45 2:48:45

35 Lempegnat Bruno [64] Go Elan 64290 V1H 19/07  15:53:09 10:49:09 2:49:09

36 Mouluquet Andre [208]  64260 V2H 19/07  15:56:14 10:52:14 2:52:14

37 Etchegaray Claude [249] Sara  Korrika 64310 V1H 19/07  15:58:24 10:54:24 2:54:24

38 Loubix Christian [266] La Montheze 64450 V1H 19/07  16:03:52 10:59:52 2:59:52

39 Anceret Richard [50]  64100 SEH 19/07  16:04:33 11:00:33 3:00:33

40 Prévost  Christophe [129] Les Givrés De Nay 64800 V1H 19/07  16:07:16 11:03:16 3:03:16

41
Mouluquet Julien [1] Les Givrés De Nay/ Team Tri Trail Coaching

64260
SEH 19/07  16:08:39 11:04:39 3:04:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Thibault Cedric [217]  64290 SEH 19/07  16:10:23 11:06:23 3:06:23

43 Dubreuil Pascal [101]  31430 V1H 19/07  16:17:15 11:13:15 3:13:15

44 Chartier Joël  [278] Vivonne Loisirs 8637 V2H 19/07  16:17:21 11:13:21 3:13:21

45 Tarbis Christine [124] Team Salomon - Esprit Trail Anjou 49170 V1F 19/07  16:19:45 11:15:45 3:15:45

46 Ars Michel [125] Team Esprit Trail Anjou Endurance Shop 49170 V1H 19/07  16:19:51 11:15:51 3:15:51

47 Bourrouilh Jerome [63]  64800 SEH 19/07  16:20:05 11:16:05 3:16:05

48 Jaureguiberry David [62] Billere Athletic Triathlon 64110 SEH 19/07  16:20:07 11:16:07 3:16:07

49 Muñoz Hinojo Javier [87] Cárnicas Serrano 46006 V1H 19/07  16:21:24 11:17:24 3:17:24

50 Serrot Jean-Marc [197] Team Favelas 31650 SEH 19/07  16:26:11 11:22:11 3:22:11

51 Tructin Cyrille [283] Utcn 33210 V1H 19/07  16:26:12 11:22:12 3:22:12

52 Hivert Franck [267] Les Barjots Des Cotos 33110 V1H 19/07  16:26:47 11:22:47 3:22:47

53 Benquet Stephane [173] Adrenaline 33 33240 V1H 19/07  16:26:48 11:22:48 3:22:48

54 Benguella Nour-Eddine [127] Denis Boys - Avia Club 33000 V2H 19/07  16:26:50 11:22:50 3:22:50

55 Auguste Emmanuel [282]  17220 V1H 19/07  16:29:16 11:25:16 3:25:16

56 Nenci Steve [114] Team Nenci Trail 64000 V1H 19/07  16:30:04 11:26:04 3:26:04

57 Gil Henri [265]  64400 V3H 19/07  16:30:06 11:26:06 3:26:06

58 Arribot Laure [60] Irouleguy 64220 SEF 19/07  16:33:18 11:29:18 3:29:18

59 Mialocq Pierre [38] Orthez 64300 V2H 19/07  16:33:20 11:29:20 3:29:20

60 Didier Stéphane [158]  79260 V1H 19/07  16:35:42 11:31:42 3:31:42

61 Grillon Maxence [168]  31300 SEH 19/07  16:38:57 11:34:57 3:34:57

62 Guitton Philippe [59] Enl 44 44130 V1H 19/07  16:43:03 11:39:03 3:39:03

63 Guéguen Arnaud [89] Team Trail Touraine 37190 SEH 19/07  16:43:45 11:39:45 3:39:45

64 Bescos Pascal [178]  64240 SEH 19/07  16:45:51 11:41:51 3:41:51

65 Dechelette Benoit [26]  64000 SEH 19/07  16:46:34 11:42:34 3:42:34

66 Magrin Mathieu [202]  97420 SEH 19/07  16:47:03 11:43:03 3:43:03

67 Chochois Gabriel [4]  33270 SEH 19/07  16:48:03 11:44:03 3:44:03

68 Lermission Dominique [271] Very Important Paysans 81320 V1H 19/07  16:48:40 11:44:40 3:44:40

69 Larrochelle Jean [205] Rudes Du Comminges 31200 SEH 19/07  16:59:51 11:55:51 3:55:51

70 Peyrusque Didier [16] Castet 64260 V2H 19/07  16:59:58 11:55:58 3:55:58

71 Brogniez Sylvain [203] Les Renards Des Vignes 33410 V1H 19/07  17:00:03 11:56:03 3:56:03

72 Saux Thierry [23] B.a.c. Bergerac 24100 V1H 19/07  17:03:36 11:59:36 3:59:36

73 Desnoyers Vincent [10] Bac 24100 V1H 19/07  17:03:37 11:59:37 3:59:37

74 Gerard Teddy [152]  92370 SEH 19/07  17:06:08 12:02:08 4:02:08

75 Cousinie Mathieu [251] Athlé 632 31300 SEH 19/07  17:06:35 12:02:35 4:02:35

76 Cambot Denis [241] Ac Pouillon 40350 V1H 19/07  17:07:19 12:03:19 4:03:19

77 Wurry Nathalie [112] Bordeaux Athlé 33700 V1F 19/07  17:08:04 12:04:04 4:04:04

78 Menaut Richard [263] Ca Morcenx 40280 V1H 19/07  17:08:05 12:04:05 4:04:05

79 Framont Bruno [92]  49230 V2H 19/07  17:08:08 12:04:08 4:04:08

80 Nougue Romain [253]  64000 SEH 19/07  17:12:58 12:08:58 4:08:58

81 Contard Stephane [132] Foulées Febus Orthez 64300 V1H 19/07  17:13:19 12:09:19 4:09:19

82 Fritz Marc [36] Veloha 83079 V1H 19/07  17:16:19 12:12:19 4:12:19

83 Obringer Rémi [33] Orthez Vtt 64300 SEH 19/07  17:17:39 12:13:39 4:13:39

84 Bersans Dominique [157]  64260 SEH 19/07  17:18:56 12:14:56 4:14:56

85 Duclos Nicolas [6] Team  Ahumats 65270 SEH 19/07  17:18:58 12:14:58 4:14:58

86 Coscat Patrick [171] Morlaapieds  64160 V1H 19/07  17:21:33 12:17:33 4:17:33

87 Bordes Cyril [39] Biron 64300 ESH 19/07  17:22:34 12:18:34 4:18:34

88 Lessmann Laurent [268] Aca (auch) 32550 V1H 19/07  17:26:37 12:22:37 4:22:37

89 Basse-Cathalinat Jacques [196]  64800 SEH 19/07  17:27:54 12:23:54 4:23:54

90 Theux Nicolas [40]  65400 SEH 19/07  17:29:06 12:25:06 4:25:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Decamps Nicolas [233] Vtt Labenne 64200 SEH 19/07  17:29:22 12:25:22 4:25:22

92 Sanchez Christian [292]  V2H 19/07  17:33:05 12:29:05 4:29:05

93 Schockmel Gontran [116] Aslr Camarsac 33000 V1H 19/07  17:33:15 12:29:15 4:29:15

94 Jean Willy [8] Aigles De Pau 64110 V1H 19/07  17:37:34 12:33:34 4:33:34

95 Marsoudet Christophe [280]  97430 V1H 19/07  17:37:57 12:33:57 4:33:57

96 Laberdesque Joël [230]  41300 SEH 19/07  17:38:18 12:34:18 4:34:18

97 Martinez Denis [182] Veloxygene Team Fox 33200 V2H 19/07  17:38:20 12:34:20 4:34:20

98 Bellocq Thierry [28] Les Coureurs Du Soubestre 64230 SEH 19/07  17:39:02 12:35:02 4:35:02

99 Belleau Jean Pierre [67] Coureurs Du Soubestre 64230 V2H 19/07  17:39:03 12:35:03 4:35:03

100 Goumard Frederic [269] Sagc Triathlon 33140 SEH 19/07  17:40:30 12:36:30 4:36:30

101 Olivier Mathieu [163] Lembeye 64350 SEH 19/07  17:40:32 12:36:32 4:36:32

102 Chemineau Nicolas [220] Sensasyon Raid 85310 SEH 19/07  17:44:46 12:40:46 4:40:46

103 Barthe Jean Pierre [190] Touristes Du Béarn 64000 V2H 19/07  17:47:55 12:43:55 4:43:55

104 Tardits Jean-Laurent [100]  40140 V1H 19/07  17:49:39 12:45:39 4:45:39

105 Lavie Myriam [42] Orthez 64300 V1F 19/07  17:50:10 12:46:10 4:46:10

106 Cocoynacq Thierry [247] Ac Pouillon 40290 V1H 19/07  17:50:24 12:46:24 4:46:24

107 Hameon Virginie [162]  22200 SEF 19/07  17:54:27 12:50:27 4:50:27

108 Collic Xavier [237]  40530 V1H 19/07  17:54:30 12:50:30 4:50:30

109 Luby Lionel [275]  47350 SEH 19/07  17:56:59 12:52:59 4:52:59

110 Badetz David [221] Hiru Kirol Hendaia 64122 SEH 19/07  18:01:14 12:57:14 4:57:14

111 Lafougere Sébastien [256] Bassens 33240 SEH 19/07  18:03:06 12:59:06 4:59:06

112 Orthet William [106]  40230 V1H 19/07  18:03:36 12:59:36 4:59:36

113 Chevalley Olivier [80]  64300 V2H 19/07  18:03:37 12:59:37 4:59:37

114 Tilhet-Prat Jean-Francois [288]  64300 V2H 19/07  18:03:38 12:59:38 4:59:38

115 Avila Gomez Francisco [85] Cxm Valencia 46023 V1H 19/07  18:06:27 13:02:27 5:02:27

116 Castaing Cedric [206]  31800 SEH 19/07  18:07:40 13:03:40 5:03:40

117 Bougant Magali [102] Chu Sport 33600 V1F 19/07  18:08:25 13:04:25 5:04:25

118 Seguin Maurice [177]  33600 V1H 19/07  18:08:26 13:04:26 5:04:26

119 Barat Philippe [166] Ibm France 33600 V2H 19/07  18:08:29 13:04:29 5:04:29

120 Serani Laurent [159] Bordeaux Athle 33200 V1H 19/07  18:08:30 13:04:30 5:04:30

121 Espert Lucien [204] Canejan Athlétisme 33610 V2H 19/07  18:09:04 13:05:04 5:05:04

122 Pourrere Jean Louis [245]  64360 V1H 19/07  18:09:40 13:05:40 5:05:40

123 Laussat Pierre [18] Aigles De Pau 64110 V2H 19/07  18:10:14 13:06:14 5:06:14

124 Carrere Dominique [273] Raidlight 91120 V2H 19/07  18:11:20 13:07:20 5:07:20

125 Dachary Nicolas [143]  31470 SEH 19/07  18:11:36 13:07:36 5:07:36

126 Mariette Eric [187]  65320 V2H 19/07  18:12:37 13:08:37 5:08:37

127 Pillot Olivier [108]  65490 V1H 19/07  18:17:53 13:13:53 5:13:53

128 Cadoul Olivier [119] Caf Vallée D'ossau 64260 V3H 19/07  18:23:17 13:19:17 5:19:17

129 Coquelin Xavier [179]  28000 V1H 19/07  18:24:23 13:20:23 5:20:23

130 Tonon Christophe [83]  64320 V1H 19/07  18:24:23 13:20:23 5:20:23

131 Sanchou Lionel [274]  64510 V1H 19/07  18:24:25 13:20:25 5:20:25

132 Granier Eric [78] Team Raidlight 34110 V1H 19/07  18:24:26 13:20:26 5:20:26

133 Martinez Laurent [31] Sportaventures64 64370 SEH 19/07  18:24:38 13:20:38 5:20:38

134 Labordre François [225] Semeac Olympique 65000 V1H 19/07  18:25:44 13:21:44 5:21:44

135 Ducla Thierry [254] Utcn 33210 SEH 19/07  18:29:11 13:25:11 5:25:11

136 Lassaga Pierre [246] Spuc Lasterka 64500 V2H 19/07  18:29:14 13:25:14 5:25:14

137 Fagot Olivier [170]  11000 V1H 19/07  18:29:16 13:25:16 5:25:16

138 Saint Martin Thierry [138] Pyrénées Raiders 64400 V1H 19/07  18:30:33 13:26:33 5:26:33

139 Parnel Bruno [215]  44230 V2H 19/07  18:33:46 13:29:46 5:29:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

140 Arruti Jean [252]  40280 V3H 19/07  18:35:20 13:31:20 5:31:20

141 Lopez Damien [15]  31500 SEH 19/07  18:36:35 13:32:35 5:32:35

142 Wozniak Jean-Marc [242] Ac Pouillon 40260 V1H 19/07  18:37:23 13:33:23 5:33:23

143 Mouhel Fabrice [243] Ac Pouillon 40260 V1H 19/07  18:37:24 13:33:24 5:33:24

144 Sanchette Alain [66]  64440 SEH 19/07  18:39:26 13:35:26 5:35:26

145 Méricam  Jean [13] Team Ahumats  64800 V2H 19/07  18:40:24 13:36:24 5:36:24

146 Pouchoulou  Alain [79] La Rhune Du Samedi Matin 64700 V1H 19/07  18:41:39 13:37:39 5:37:39

147 Casassus Jean Michel [86]  64410 SEH 19/07  18:41:41 13:37:41 5:37:41

148 Voisine Thomas [255] Laval Court Cool 37550 SEH 19/07  18:48:12 13:44:12 5:44:12

149 Loussalez Richard [219]  64680 SEH 19/07  18:48:39 13:44:39 5:44:39

150 Churet  Danielle [74] Amicale Médecins Pessac 33600 V2F 19/07  18:50:38 13:46:38 5:46:38

151 Augier Denis [107] Ua Villenoy 77100 V1H 19/07  18:52:40 13:48:40 5:48:40

152 Bernos Thibault [218]  64230 SEH 19/07  18:53:08 13:49:08 5:49:08

153 Galant Franck [199] Team Edf Reunion 64230 V1H 19/07  18:54:57 13:50:57 5:50:57

154 Dubernet Jean [284] Team Jpp 9 De Coeur 33260 V2H 19/07  18:58:10 13:54:10 5:54:10

155 Jungas Gibert [165]  64230 V2H 19/07  18:59:45 13:55:45 5:55:45

156 Pichon Philippe [35]  64700 V1H 19/07  19:01:23 13:57:23 5:57:23

157 Lajus Fabrice [261] Escures 64350 SEH 19/07  19:04:05 14:00:05 6:00:05

158 Barbe Patrick [270] Tcs 65490 V1H 19/07  19:04:41 14:00:41 6:00:41

159 Payen Charles [264]  85000 SEH 19/07  19:08:34 14:04:34 6:04:34

160 Rodrigues Cynthia [24] Amis Des Quais De Pauillac 33112 SEF 19/07  19:09:27 14:05:27 6:05:27

161 Cuzin Laurent [109]  16340 V1H 19/07  19:10:26 14:06:26 6:06:26

162 Cambet Robert [103] Team Bénéjacq 64800 V2H 19/07  19:12:58 14:08:58 6:08:58

163 Larenaudie François [73]  33390 V1H 19/07  19:16:52 14:12:52 6:12:52

164 Aregay Marc [239]  SEH 19/07  19:17:02 14:13:02 6:13:02

165 Bourricaud Pascal [46]  64600 V1H 19/07  19:17:37 14:13:37 6:13:37

166 Alzuria Ambre [142]  64000 V1F 19/07  19:20:02 14:16:02 6:16:02

167 Astier Nathalie [224] Semeac Olympique 65190 V1F 19/07  19:20:04 14:16:04 6:16:04

168 Guitton Pascal [48]  64330 V1H 19/07  19:21:17 14:17:17 6:17:17

169 Picarougne Luc [195] Portet Athletic Club 31270 SEH 19/07  19:24:29 14:20:29 6:20:29

170 Mourlan Franck [21]  64320 V1H 19/07  19:25:04 14:21:04 6:21:04

171 Roncin Sebastien [161] Arméé De Terre 64160 V1H 19/07  19:25:37 14:21:37 6:21:37

172 Laulhey Stéphane [41] Team 64/la Rainette 64230 V1H 19/07  19:25:45 14:21:45 6:21:45

173 Corbefin Jerome [75]  47200 SEH 19/07  19:32:21 14:28:21 6:28:21

174 Albeza Jacques [140]  94190 V2H 19/07  19:32:23 14:28:23 6:28:23

175 Fabris Jerome [257]  64600 SEH 19/07  19:33:43 14:29:43 6:29:43

176 Jamboué Denis [19]  64260 SEH 19/07  19:33:45 14:29:45 6:29:45

177 Auboin Christophe [104]  33440 V1H 19/07  19:33:48 14:29:48 6:29:48

178 Maillot Jean-Rene [51] Serres-Castet 64121 V1H 19/07  19:33:52 14:29:52 6:29:52

179 Barre Julien [126] Optical Center 64320 SEH 19/07  19:33:54 14:29:54 6:29:54

180 Krey Guillaume [160] Armée De Terre 59140 SEH 19/07  19:36:06 14:32:06 6:32:06

181 Bordes Jean [37] Biron 64300 V3H 19/07  19:37:18 14:33:18 6:33:18

182 Nicolas Olivier [43]  64500 SEH 19/07  19:43:34 14:39:34 6:39:34

183 Belabdi Bernard [244]  64100 V1H 19/07  19:44:55 14:40:55 6:40:55

184 Bauchet Thierry [151]  64170 V1H 19/07  19:47:56 14:43:56 6:43:56

185 Bellocq Gilles [200] La Tribu 64 64800 SEH 19/07  19:51:12 14:47:12 6:47:12

186 Page André [146]  64000 V2H 19/07  19:54:28 14:50:28 6:50:28

187 Vanhasbrouck Régis [71] Les Aigles De Pau 64000 V2H 19/07  19:55:03 14:51:03 6:51:03

188 Renaudin Henri [34]  92700 SEH 19/07  19:56:14 14:52:14 6:52:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

189 Bruni Valérie [121]  64800 V1F 19/07  19:57:30 14:53:30 6:53:30

190 Cabanne Philippe [122]  64290 V1H 19/07  19:57:31 14:53:31 6:53:31

191 Gauvin Jean-Jacques [294]  V2H 19/07  20:04:57 15:00:57 7:00:57

192 Roulet Christophe [105]  65000 V1H 19/07  20:05:08 15:01:08 7:01:08

193 Poupart Christophe [117] Les Barjots Des Cotos 33910 V1H 19/07  20:21:16 15:17:16 7:17:16

194 Lacroix Sylvain [49] Pass'running 33600 V1H 19/07  20:21:17 15:17:17 7:17:17

195 Quehen Florent [3]  19100 SEH 19/07  20:22:10 15:18:10 7:18:10

196 Lafourcade Patrice [186] Adb 65320 V2H 19/07  20:22:11 15:18:11 7:18:11

197 Vales Jérôme [211]  33520 SEH 19/07  20:39:12 15:35:12 7:35:12

198 Costa Jérôme [90]  64400 SEH 19/07  20:39:14 15:35:14 7:35:14

199 Simonet Didier [191] Les Touristes Du Bearn 64000 V1H 19/07  20:39:17 15:35:17 7:35:17

200 Lassalle Jérôme [22]  64320 V1H 19/07  20:41:59 15:37:59 7:37:59

201 Pourrut Jerome [52] Cap'raid64 64510 SEH 19/07  20:42:00 15:38:00 7:38:00

202 Boisson Dominique [9] Team Charente Triathlon 16100 V2H 19/07  20:42:36 15:38:36 7:38:36

203 Caille Nicolas [183]  07100 V2H 19/07  21:02:49 15:58:49 7:58:49

204 Bordis Nicolas [113]  64510 V1H 19/07  21:02:51 15:58:51 7:58:51

205 Avanzini Jean-Paul [172] Rapid'eaux 33220 V2H 19/07  21:03:16 15:59:16 7:59:16

206 Delplan Eric [56] Aseg 64320 V1H 19/07  21:09:38 16:05:38 8:05:38

207 Duphil Didier [176] Coutach-Evasion 30260 V2H 19/07  21:12:21 16:08:21 8:08:21

208 Caussarieu François [147] Lou Brouchous Pau 64000 V3H 19/07  21:12:22 16:08:22 8:08:22

209 Rossi Jean Luc [131] Ua Lourdes 31870 V1H 19/07  21:15:07 16:11:07 8:11:07

210 Cabrera Fanny [111] Traid Ascgg 33 33560 SEF 19/07  21:34:40 16:30:40 8:30:40

211 Gastineau Gerard [234] Courir En Layon 49250 V2H 19/07  21:34:42 16:30:42 8:30:42

212 Bliault Didier [134] Chu Sport Bordeaux 33600 V2H 19/07  21:51:21 16:47:21 8:47:21

213 Couture Jean-Louis [47]  64300 V3H 19/07  22:00:35 16:56:35 8:56:35

214 Le Palud Bertrand [145]  35850 V2H 19/07  22:01:53 16:57:53 8:57:53

215 Rospars Willy [286]  47180 V1H 19/07  22:06:17 17:02:17 9:02:17

216 Murraté Mathieu [181]  64490 SEH 19/07  22:23:16 17:19:16 9:19:16

217 Catalaa Guillaume [250]  64260 SEH 19/07  22:23:17 17:19:17 9:19:17

218 Lepoutre Didier [174]  64800 V2H 19/07  22:43:53 17:39:53 9:39:53

219 Larradet Jean Luc [148] Les Aigles De  Soumoulou  64420 V2H 19/07  22:43:55 17:39:55 9:39:55

220 Henry Lionel [7]  64000 V2H 19/07  22:43:59 17:39:59 9:39:59

221 Cartier Paul [150]  64800 V2H 19/07  22:44:02 17:40:02 9:40:02

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cedric Alcayna [281] Non Licencié 65410 SEH

Jean-Louis Aubies [96]  64800 V2H

William Baudier [262] Athlé 632 31830 SEH

Jean Pierre Bourdeu [120] Lestelle Sport 64800 V3H

Philippe Bravin [17] Team Charente Triathlon 17520 V2H

Philippe Carpentier [133] Givrés De La Plaine De Nay 64800 V1H

Eric Cazaubon [290]  33600 V1H

Rodolphe Charrier [25]  31770 V1H

Olivier Cochereau [189]  64000 V1H

Didier Couillens [137] Arette 64570 V2H

Nicolas Craveiro [238] Team Tri Trail Coaching / Ttp 64140 SEH

José Javier Cubero Martin [58] La Pedriza Del Manzanares 28054 V1H

Francis Dabancens [54] Les Givrés De Nay 64800 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicolas Darmaillacq [57]  40180 SEH

Benoit De Guillebon [123] Touristes Du Béarn 64140 V2H

Paxkal Delannoy [53]  64250 SEH

Didier Destampes [45]  40300 V1H

Florence Dombrovsky [95]  64260 SEF

Jean Jacques Dumont [128]  64290 V3H

Stephane Gabet [236] Team Trail Pompier La Rochelle 64190 SEH

Francis Gauze [214] Raid Light Mourenx 64870 V2H

Olivier Goalard [94] Caf Oloron 64190 V1H

Christophe Gourg [29]  64290 SEH

Pierre Jean Harispe [135]  64300 V2H

Jerome Harraca [91] Stade Bagnerais Athlétisme 65200 V1H

Florent Houel [70]  SEH

David Jousse [5] Laval Court'cool 53170 V1H

Fabien Lecardonnel [272]  27210 SEH

Thierry Lefebvre [180] Deniv 97419 V1H

Claude Legorjus [110] Utop Madagascar 64210 V3H

Olivier Mace [154] Satuc 31000 V1H

Christophe Maligne [216]  33750 V1H

Jean Marc Neury [223] Lémur Team 24140 V2H

Elena Nicosia  [259]  92110 SEF

Christian Ozcoidi [156] Spuc Lasterka  64310 V1H

Xavier Pralat [167]  1239 V1H

Patrice Richer [226]  14130 V1H

Patrick Saulnier [11]  49330 V1H

Mickael Seurin [210]  33180 SEH

Jean-Pierre Trabichet [289]  32500 V1H

Aurelien Turc [287]  33000 SEH

Olivier Tuyaa-Boustugue [185]  31380 V1H

Stéphane Walter [82] Sauvagnon64 64450 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course19/07/2014 - 19/07/2014
Distance: 73   D+: 5300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mouluquet Pierre [277] Ac Mourenx 64680 SEH 19/07  13:04:00 8:00:00  

2
Perez De Nanclares Vicario Oscar [231] Zortzietakoak-Gaikar

01015
V1H 19/07  13:39:44 8:35:44 0:35:44

3 Pollet  Ludovic [175] Bouliac 33950 SEH 19/07  13:57:07 8:53:07 0:53:07

4 Lechat Jean-Louis [44]  44470 V1H 19/07  14:33:33 9:29:33 1:29:33

5 Estève Marc [209]  64510 V2H 19/07  14:37:04 9:33:04 1:33:04

6 Gil Bernat [69] Uec Gràcia 08012 V1H 19/07  14:48:09 9:44:09 1:44:09

7 Ricard Manuel [155]  97440 SEH 19/07  14:54:02 9:50:02 1:50:02

8 Guerras Garcia Gorka [232] Manuel Iradier-Snickers 01003 SEH 19/07  14:57:06 9:53:06 1:53:06

9 Vidal Eric [98]  64440 V1H 19/07  14:57:22 9:53:22 1:53:22

10 Bruni Patrick [32] Courir Pour Fanny   64800 V1H 19/07  14:59:48 9:55:48 1:55:48

11 Etchegaray Eric [99] Sara Korrika 64310 SEH 19/07  15:05:49 10:01:49 2:01:49

12 Lerdou Laurent [55]  64400 SEH 19/07  15:10:18 10:06:18 2:06:18

13 Dupuy Bruno [68] Adrenaline 33 33240 V1H 19/07  15:10:47 10:06:47 2:06:47

14 Berriot Stéphane [61] B.a.c Lemur Team 24520 V1H 19/07  15:11:23 10:07:23 2:07:23

15 Etcheverry Patrick [149] Xiberotarrak 64130 V1H 19/07  15:12:33 10:08:33 2:08:33

16 Decouture Renaud [169]  64130 SEH 19/07  15:20:57 10:16:57 2:16:57

17 Desplanches Nicolas [188]  26800 V1H 19/07  15:22:32 10:18:32 2:18:32

18 Bergouli Jean Pierre [30]  64320 V1H 19/07  15:22:58 10:18:58 2:18:58

19 Blanchet Jerome [84] Team Trail La Burthe 33620 SEH 19/07  15:23:17 10:19:17 2:19:17

20 Dubos David [212] Traid.fr 33560 V1H 19/07  15:32:13 10:28:13 2:28:13

21 Barbeau Cedric [118] Tac De Kourou 97310 V1H 19/07  15:32:50 10:28:50 2:28:50

22 Lopez Philippe [20] Cie Arkema 64360 V1H 19/07  15:35:07 10:31:07 2:31:07

23 Le Guevel Jerome [144] 2ep 22320 SEH 19/07  15:38:48 10:34:48 2:34:48

24 Veron Mathieu [194] Toulouse Triathlon 31540 V1H 19/07  15:41:11 10:37:11 2:37:11

25 Gaillard Pascal [258]  32330 V1H 19/07  15:41:49 10:37:49 2:37:49

26 Vallejo David [222] Team Ahumats 65270 SEH 19/07  15:47:58 10:43:58 2:43:58

27 Birginie Jacques Olivier [136] Princes Noirs Camarsac 33150 V1H 19/07  15:48:01 10:44:01 2:44:01

28 Tescari Thierry [141]  30900 V1H 19/07  15:48:10 10:44:10 2:44:10

29 Majek Fabrice [227] Endurance Shop 24320 V1H 19/07  15:50:50 10:46:50 2:46:50

30 Heyer Patrick [228] Endurance Shop Périgueux 24660 V1H 19/07  15:50:51 10:46:51 2:46:51

31 Eulacia Clément [184] Cauterets Ski Alpinisme 65110 SEH 19/07  15:50:58 10:46:58 2:46:58

32 Decombe Sebastien [293]  SEH 19/07  15:52:15 10:48:15 2:48:15

33 Pericou Didier [72]  64400 V2H 19/07  15:52:45 10:48:45 2:48:45

34 Lempegnat Bruno [64] Go Elan 64290 V1H 19/07  15:53:09 10:49:09 2:49:09

35 Mouluquet Andre [208]  64260 V2H 19/07  15:56:14 10:52:14 2:52:14

36 Etchegaray Claude [249] Sara  Korrika 64310 V1H 19/07  15:58:24 10:54:24 2:54:24

37 Loubix Christian [266] La Montheze 64450 V1H 19/07  16:03:52 10:59:52 2:59:52

38 Anceret Richard [50]  64100 SEH 19/07  16:04:33 11:00:33 3:00:33

39 Prévost  Christophe [129] Les Givrés De Nay 64800 V1H 19/07  16:07:16 11:03:16 3:03:16

40
Mouluquet Julien [1] Les Givrés De Nay/ Team Tri Trail Coaching

64260
SEH 19/07  16:08:39 11:04:39 3:04:39

41 Thibault Cedric [217]  64290 SEH 19/07  16:10:23 11:06:23 3:06:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Dubreuil Pascal [101]  31430 V1H 19/07  16:17:15 11:13:15 3:13:15

43 Chartier Joël  [278] Vivonne Loisirs 8637 V2H 19/07  16:17:21 11:13:21 3:13:21

44 Ars Michel [125] Team Esprit Trail Anjou Endurance Shop 49170 V1H 19/07  16:19:51 11:15:51 3:15:51

45 Bourrouilh Jerome [63]  64800 SEH 19/07  16:20:05 11:16:05 3:16:05

46 Jaureguiberry David [62] Billere Athletic Triathlon 64110 SEH 19/07  16:20:07 11:16:07 3:16:07

47 Muñoz Hinojo Javier [87] Cárnicas Serrano 46006 V1H 19/07  16:21:24 11:17:24 3:17:24

48 Serrot Jean-Marc [197] Team Favelas 31650 SEH 19/07  16:26:11 11:22:11 3:22:11

49 Tructin Cyrille [283] Utcn 33210 V1H 19/07  16:26:12 11:22:12 3:22:12

50 Hivert Franck [267] Les Barjots Des Cotos 33110 V1H 19/07  16:26:47 11:22:47 3:22:47

51 Benquet Stephane [173] Adrenaline 33 33240 V1H 19/07  16:26:48 11:22:48 3:22:48

52 Benguella Nour-Eddine [127] Denis Boys - Avia Club 33000 V2H 19/07  16:26:50 11:22:50 3:22:50

53 Auguste Emmanuel [282]  17220 V1H 19/07  16:29:16 11:25:16 3:25:16

54 Nenci Steve [114] Team Nenci Trail 64000 V1H 19/07  16:30:04 11:26:04 3:26:04

55 Gil Henri [265]  64400 V3H 19/07  16:30:06 11:26:06 3:26:06

56 Mialocq Pierre [38] Orthez 64300 V2H 19/07  16:33:20 11:29:20 3:29:20

57 Didier Stéphane [158]  79260 V1H 19/07  16:35:42 11:31:42 3:31:42

58 Grillon Maxence [168]  31300 SEH 19/07  16:38:57 11:34:57 3:34:57

59 Guitton Philippe [59] Enl 44 44130 V1H 19/07  16:43:03 11:39:03 3:39:03

60 Guéguen Arnaud [89] Team Trail Touraine 37190 SEH 19/07  16:43:45 11:39:45 3:39:45

61 Bescos Pascal [178]  64240 SEH 19/07  16:45:51 11:41:51 3:41:51

62 Dechelette Benoit [26]  64000 SEH 19/07  16:46:34 11:42:34 3:42:34

63 Magrin Mathieu [202]  97420 SEH 19/07  16:47:03 11:43:03 3:43:03

64 Chochois Gabriel [4]  33270 SEH 19/07  16:48:03 11:44:03 3:44:03

65 Lermission Dominique [271] Very Important Paysans 81320 V1H 19/07  16:48:40 11:44:40 3:44:40

66 Larrochelle Jean [205] Rudes Du Comminges 31200 SEH 19/07  16:59:51 11:55:51 3:55:51

67 Peyrusque Didier [16] Castet 64260 V2H 19/07  16:59:58 11:55:58 3:55:58

68 Brogniez Sylvain [203] Les Renards Des Vignes 33410 V1H 19/07  17:00:03 11:56:03 3:56:03

69 Saux Thierry [23] B.a.c. Bergerac 24100 V1H 19/07  17:03:36 11:59:36 3:59:36

70 Desnoyers Vincent [10] Bac 24100 V1H 19/07  17:03:37 11:59:37 3:59:37

71 Gerard Teddy [152]  92370 SEH 19/07  17:06:08 12:02:08 4:02:08

72 Cousinie Mathieu [251] Athlé 632 31300 SEH 19/07  17:06:35 12:02:35 4:02:35

73 Cambot Denis [241] Ac Pouillon 40350 V1H 19/07  17:07:19 12:03:19 4:03:19

74 Menaut Richard [263] Ca Morcenx 40280 V1H 19/07  17:08:05 12:04:05 4:04:05

75 Framont Bruno [92]  49230 V2H 19/07  17:08:08 12:04:08 4:04:08

76 Nougue Romain [253]  64000 SEH 19/07  17:12:58 12:08:58 4:08:58

77 Contard Stephane [132] Foulées Febus Orthez 64300 V1H 19/07  17:13:19 12:09:19 4:09:19

78 Fritz Marc [36] Veloha 83079 V1H 19/07  17:16:19 12:12:19 4:12:19

79 Obringer Rémi [33] Orthez Vtt 64300 SEH 19/07  17:17:39 12:13:39 4:13:39

80 Bersans Dominique [157]  64260 SEH 19/07  17:18:56 12:14:56 4:14:56

81 Duclos Nicolas [6] Team  Ahumats 65270 SEH 19/07  17:18:58 12:14:58 4:14:58

82 Coscat Patrick [171] Morlaapieds  64160 V1H 19/07  17:21:33 12:17:33 4:17:33

83 Bordes Cyril [39] Biron 64300 ESH 19/07  17:22:34 12:18:34 4:18:34

84 Lessmann Laurent [268] Aca (auch) 32550 V1H 19/07  17:26:37 12:22:37 4:22:37

85 Basse-Cathalinat Jacques [196]  64800 SEH 19/07  17:27:54 12:23:54 4:23:54

86 Theux Nicolas [40]  65400 SEH 19/07  17:29:06 12:25:06 4:25:06

87 Decamps Nicolas [233] Vtt Labenne 64200 SEH 19/07  17:29:22 12:25:22 4:25:22

88 Sanchez Christian [292]  V2H 19/07  17:33:05 12:29:05 4:29:05

89 Schockmel Gontran [116] Aslr Camarsac 33000 V1H 19/07  17:33:15 12:29:15 4:29:15

90 Jean Willy [8] Aigles De Pau 64110 V1H 19/07  17:37:34 12:33:34 4:33:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Marsoudet Christophe [280]  97430 V1H 19/07  17:37:57 12:33:57 4:33:57

92 Laberdesque Joël [230]  41300 SEH 19/07  17:38:18 12:34:18 4:34:18

93 Martinez Denis [182] Veloxygene Team Fox 33200 V2H 19/07  17:38:20 12:34:20 4:34:20

94 Bellocq Thierry [28] Les Coureurs Du Soubestre 64230 SEH 19/07  17:39:02 12:35:02 4:35:02

95 Belleau Jean Pierre [67] Coureurs Du Soubestre 64230 V2H 19/07  17:39:03 12:35:03 4:35:03

96 Goumard Frederic [269] Sagc Triathlon 33140 SEH 19/07  17:40:30 12:36:30 4:36:30

97 Olivier Mathieu [163] Lembeye 64350 SEH 19/07  17:40:32 12:36:32 4:36:32

98 Chemineau Nicolas [220] Sensasyon Raid 85310 SEH 19/07  17:44:46 12:40:46 4:40:46

99 Barthe Jean Pierre [190] Touristes Du Béarn 64000 V2H 19/07  17:47:55 12:43:55 4:43:55

100 Tardits Jean-Laurent [100]  40140 V1H 19/07  17:49:39 12:45:39 4:45:39

101 Cocoynacq Thierry [247] Ac Pouillon 40290 V1H 19/07  17:50:24 12:46:24 4:46:24

102 Collic Xavier [237]  40530 V1H 19/07  17:54:30 12:50:30 4:50:30

103 Luby Lionel [275]  47350 SEH 19/07  17:56:59 12:52:59 4:52:59

104 Badetz David [221] Hiru Kirol Hendaia 64122 SEH 19/07  18:01:14 12:57:14 4:57:14

105 Lafougere Sébastien [256] Bassens 33240 SEH 19/07  18:03:06 12:59:06 4:59:06

106 Orthet William [106]  40230 V1H 19/07  18:03:36 12:59:36 4:59:36

107 Chevalley Olivier [80]  64300 V2H 19/07  18:03:37 12:59:37 4:59:37

108 Tilhet-Prat Jean-Francois [288]  64300 V2H 19/07  18:03:38 12:59:38 4:59:38

109 Avila Gomez Francisco [85] Cxm Valencia 46023 V1H 19/07  18:06:27 13:02:27 5:02:27

110 Castaing Cedric [206]  31800 SEH 19/07  18:07:40 13:03:40 5:03:40

111 Seguin Maurice [177]  33600 V1H 19/07  18:08:26 13:04:26 5:04:26

112 Barat Philippe [166] Ibm France 33600 V2H 19/07  18:08:29 13:04:29 5:04:29

113 Serani Laurent [159] Bordeaux Athle 33200 V1H 19/07  18:08:30 13:04:30 5:04:30

114 Espert Lucien [204] Canejan Athlétisme 33610 V2H 19/07  18:09:04 13:05:04 5:05:04

115 Pourrere Jean Louis [245]  64360 V1H 19/07  18:09:40 13:05:40 5:05:40

116 Laussat Pierre [18] Aigles De Pau 64110 V2H 19/07  18:10:14 13:06:14 5:06:14

117 Carrere Dominique [273] Raidlight 91120 V2H 19/07  18:11:20 13:07:20 5:07:20

118 Dachary Nicolas [143]  31470 SEH 19/07  18:11:36 13:07:36 5:07:36

119 Mariette Eric [187]  65320 V2H 19/07  18:12:37 13:08:37 5:08:37

120 Pillot Olivier [108]  65490 V1H 19/07  18:17:53 13:13:53 5:13:53

121 Cadoul Olivier [119] Caf Vallée D'ossau 64260 V3H 19/07  18:23:17 13:19:17 5:19:17

122 Coquelin Xavier [179]  28000 V1H 19/07  18:24:23 13:20:23 5:20:23

123 Tonon Christophe [83]  64320 V1H 19/07  18:24:23 13:20:23 5:20:23

124 Sanchou Lionel [274]  64510 V1H 19/07  18:24:25 13:20:25 5:20:25

125 Granier Eric [78] Team Raidlight 34110 V1H 19/07  18:24:26 13:20:26 5:20:26

126 Martinez Laurent [31] Sportaventures64 64370 SEH 19/07  18:24:38 13:20:38 5:20:38

127 Labordre François [225] Semeac Olympique 65000 V1H 19/07  18:25:44 13:21:44 5:21:44

128 Ducla Thierry [254] Utcn 33210 SEH 19/07  18:29:11 13:25:11 5:25:11

129 Lassaga Pierre [246] Spuc Lasterka 64500 V2H 19/07  18:29:14 13:25:14 5:25:14

130 Fagot Olivier [170]  11000 V1H 19/07  18:29:16 13:25:16 5:25:16

131 Saint Martin Thierry [138] Pyrénées Raiders 64400 V1H 19/07  18:30:33 13:26:33 5:26:33

132 Parnel Bruno [215]  44230 V2H 19/07  18:33:46 13:29:46 5:29:46

133 Arruti Jean [252]  40280 V3H 19/07  18:35:20 13:31:20 5:31:20

134 Lopez Damien [15]  31500 SEH 19/07  18:36:35 13:32:35 5:32:35

135 Wozniak Jean-Marc [242] Ac Pouillon 40260 V1H 19/07  18:37:23 13:33:23 5:33:23

136 Mouhel Fabrice [243] Ac Pouillon 40260 V1H 19/07  18:37:24 13:33:24 5:33:24

137 Sanchette Alain [66]  64440 SEH 19/07  18:39:26 13:35:26 5:35:26

138 Méricam  Jean [13] Team Ahumats  64800 V2H 19/07  18:40:24 13:36:24 5:36:24

139 Pouchoulou  Alain [79] La Rhune Du Samedi Matin 64700 V1H 19/07  18:41:39 13:37:39 5:37:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

140 Casassus Jean Michel [86]  64410 SEH 19/07  18:41:41 13:37:41 5:37:41

141 Voisine Thomas [255] Laval Court Cool 37550 SEH 19/07  18:48:12 13:44:12 5:44:12

142 Loussalez Richard [219]  64680 SEH 19/07  18:48:39 13:44:39 5:44:39

143 Augier Denis [107] Ua Villenoy 77100 V1H 19/07  18:52:40 13:48:40 5:48:40

144 Bernos Thibault [218]  64230 SEH 19/07  18:53:08 13:49:08 5:49:08

145 Galant Franck [199] Team Edf Reunion 64230 V1H 19/07  18:54:57 13:50:57 5:50:57

146 Dubernet Jean [284] Team Jpp 9 De Coeur 33260 V2H 19/07  18:58:10 13:54:10 5:54:10

147 Jungas Gibert [165]  64230 V2H 19/07  18:59:45 13:55:45 5:55:45

148 Pichon Philippe [35]  64700 V1H 19/07  19:01:23 13:57:23 5:57:23

149 Lajus Fabrice [261] Escures 64350 SEH 19/07  19:04:05 14:00:05 6:00:05

150 Barbe Patrick [270] Tcs 65490 V1H 19/07  19:04:41 14:00:41 6:00:41

151 Payen Charles [264]  85000 SEH 19/07  19:08:34 14:04:34 6:04:34

152 Cuzin Laurent [109]  16340 V1H 19/07  19:10:26 14:06:26 6:06:26

153 Cambet Robert [103] Team Bénéjacq 64800 V2H 19/07  19:12:58 14:08:58 6:08:58

154 Larenaudie François [73]  33390 V1H 19/07  19:16:52 14:12:52 6:12:52

155 Aregay Marc [239]  SEH 19/07  19:17:02 14:13:02 6:13:02

156 Bourricaud Pascal [46]  64600 V1H 19/07  19:17:37 14:13:37 6:13:37

157 Guitton Pascal [48]  64330 V1H 19/07  19:21:17 14:17:17 6:17:17

158 Picarougne Luc [195] Portet Athletic Club 31270 SEH 19/07  19:24:29 14:20:29 6:20:29

159 Mourlan Franck [21]  64320 V1H 19/07  19:25:04 14:21:04 6:21:04

160 Roncin Sebastien [161] Arméé De Terre 64160 V1H 19/07  19:25:37 14:21:37 6:21:37

161 Laulhey Stéphane [41] Team 64/la Rainette 64230 V1H 19/07  19:25:45 14:21:45 6:21:45

162 Corbefin Jerome [75]  47200 SEH 19/07  19:32:21 14:28:21 6:28:21

163 Albeza Jacques [140]  94190 V2H 19/07  19:32:23 14:28:23 6:28:23

164 Fabris Jerome [257]  64600 SEH 19/07  19:33:43 14:29:43 6:29:43

165 Jamboué Denis [19]  64260 SEH 19/07  19:33:45 14:29:45 6:29:45

166 Auboin Christophe [104]  33440 V1H 19/07  19:33:48 14:29:48 6:29:48

167 Maillot Jean-Rene [51] Serres-Castet 64121 V1H 19/07  19:33:52 14:29:52 6:29:52

168 Barre Julien [126] Optical Center 64320 SEH 19/07  19:33:54 14:29:54 6:29:54

169 Krey Guillaume [160] Armée De Terre 59140 SEH 19/07  19:36:06 14:32:06 6:32:06

170 Bordes Jean [37] Biron 64300 V3H 19/07  19:37:18 14:33:18 6:33:18

171 Nicolas Olivier [43]  64500 SEH 19/07  19:43:34 14:39:34 6:39:34

172 Belabdi Bernard [244]  64100 V1H 19/07  19:44:55 14:40:55 6:40:55

173 Bauchet Thierry [151]  64170 V1H 19/07  19:47:56 14:43:56 6:43:56

174 Bellocq Gilles [200] La Tribu 64 64800 SEH 19/07  19:51:12 14:47:12 6:47:12

175 Page André [146]  64000 V2H 19/07  19:54:28 14:50:28 6:50:28

176 Vanhasbrouck Régis [71] Les Aigles De Pau 64000 V2H 19/07  19:55:03 14:51:03 6:51:03

177 Renaudin Henri [34]  92700 SEH 19/07  19:56:14 14:52:14 6:52:14

178 Cabanne Philippe [122]  64290 V1H 19/07  19:57:31 14:53:31 6:53:31

179 Gauvin Jean-Jacques [294]  V2H 19/07  20:04:57 15:00:57 7:00:57

180 Roulet Christophe [105]  65000 V1H 19/07  20:05:08 15:01:08 7:01:08

181 Poupart Christophe [117] Les Barjots Des Cotos 33910 V1H 19/07  20:21:16 15:17:16 7:17:16

182 Lacroix Sylvain [49] Pass'running 33600 V1H 19/07  20:21:17 15:17:17 7:17:17

183 Quehen Florent [3]  19100 SEH 19/07  20:22:10 15:18:10 7:18:10

184 Lafourcade Patrice [186] Adb 65320 V2H 19/07  20:22:11 15:18:11 7:18:11

185 Vales Jérôme [211]  33520 SEH 19/07  20:39:12 15:35:12 7:35:12

186 Costa Jérôme [90]  64400 SEH 19/07  20:39:14 15:35:14 7:35:14

187 Simonet Didier [191] Les Touristes Du Bearn 64000 V1H 19/07  20:39:17 15:35:17 7:35:17

188 Lassalle Jérôme [22]  64320 V1H 19/07  20:41:59 15:37:59 7:37:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

189 Pourrut Jerome [52] Cap'raid64 64510 SEH 19/07  20:42:00 15:38:00 7:38:00

190 Boisson Dominique [9] Team Charente Triathlon 16100 V2H 19/07  20:42:36 15:38:36 7:38:36

191 Caille Nicolas [183]  07100 V2H 19/07  21:02:49 15:58:49 7:58:49

192 Bordis Nicolas [113]  64510 V1H 19/07  21:02:51 15:58:51 7:58:51

193 Avanzini Jean-Paul [172] Rapid'eaux 33220 V2H 19/07  21:03:16 15:59:16 7:59:16

194 Delplan Eric [56] Aseg 64320 V1H 19/07  21:09:38 16:05:38 8:05:38

195 Duphil Didier [176] Coutach-Evasion 30260 V2H 19/07  21:12:21 16:08:21 8:08:21

196 Caussarieu François [147] Lou Brouchous Pau 64000 V3H 19/07  21:12:22 16:08:22 8:08:22

197 Rossi Jean Luc [131] Ua Lourdes 31870 V1H 19/07  21:15:07 16:11:07 8:11:07

198 Gastineau Gerard [234] Courir En Layon 49250 V2H 19/07  21:34:42 16:30:42 8:30:42

199 Bliault Didier [134] Chu Sport Bordeaux 33600 V2H 19/07  21:51:21 16:47:21 8:47:21

200 Couture Jean-Louis [47]  64300 V3H 19/07  22:00:35 16:56:35 8:56:35

201 Le Palud Bertrand [145]  35850 V2H 19/07  22:01:53 16:57:53 8:57:53

202 Rospars Willy [286]  47180 V1H 19/07  22:06:17 17:02:17 9:02:17

203 Murraté Mathieu [181]  64490 SEH 19/07  22:23:16 17:19:16 9:19:16

204 Catalaa Guillaume [250]  64260 SEH 19/07  22:23:17 17:19:17 9:19:17

205 Lepoutre Didier [174]  64800 V2H 19/07  22:43:53 17:39:53 9:39:53

206 Larradet Jean Luc [148] Les Aigles De  Soumoulou  64420 V2H 19/07  22:43:55 17:39:55 9:39:55

207 Henry Lionel [7]  64000 V2H 19/07  22:43:59 17:39:59 9:39:59

208 Cartier Paul [150]  64800 V2H 19/07  22:44:02 17:40:02 9:40:02
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course19/07/2014 - 19/07/2014
Distance: 73   D+: 5300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nogue Laurence [235] Bouliac Sport Plaisir 33360 SEF 19/07  15:30:36 10:26:36  

2 Tarbis Christine [124] Team Salomon - Esprit Trail Anjou 49170 V1F 19/07  16:19:45 11:15:45 0:49:09

3 Arribot Laure [60] Irouleguy 64220 SEF 19/07  16:33:18 11:29:18 1:02:42

4 Wurry Nathalie [112] Bordeaux Athlé 33700 V1F 19/07  17:08:04 12:04:04 1:37:28

5 Lavie Myriam [42] Orthez 64300 V1F 19/07  17:50:10 12:46:10 2:19:34

6 Hameon Virginie [162]  22200 SEF 19/07  17:54:27 12:50:27 2:23:51

7 Bougant Magali [102] Chu Sport 33600 V1F 19/07  18:08:25 13:04:25 2:37:49

8 Churet  Danielle [74] Amicale Médecins Pessac 33600 V2F 19/07  18:50:38 13:46:38 3:20:02

9 Rodrigues Cynthia [24] Amis Des Quais De Pauillac 33112 SEF 19/07  19:09:27 14:05:27 3:38:51

10 Alzuria Ambre [142]  64000 V1F 19/07  19:20:02 14:16:02 3:49:26

11 Astier Nathalie [224] Semeac Olympique 65190 V1F 19/07  19:20:04 14:16:04 3:49:28

12 Bruni Valérie [121]  64800 V1F 19/07  19:57:30 14:53:30 4:26:54

13 Cabrera Fanny [111] Traid Ascgg 33 33560 SEF 19/07  21:34:40 16:30:40 6:04:04
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Classement ESH

Arrivée Course19/07/2014 - 19/07/2014
Distance: 73   D+: 5300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bordes Cyril [39] Biron 64300 ESH 19/07  17:22:34 12:18:34  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course19/07/2014 - 19/07/2014
Distance: 73   D+: 5300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nogue Laurence [235] Bouliac Sport Plaisir 33360 SEF 19/07  15:30:36 10:26:36  

2 Arribot Laure [60] Irouleguy 64220 SEF 19/07  16:33:18 11:29:18 1:02:42

3 Hameon Virginie [162]  22200 SEF 19/07  17:54:27 12:50:27 2:23:51

4 Rodrigues Cynthia [24] Amis Des Quais De Pauillac 33112 SEF 19/07  19:09:27 14:05:27 3:38:51

5 Cabrera Fanny [111] Traid Ascgg 33 33560 SEF 19/07  21:34:40 16:30:40 6:04:04

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Florence Dombrovsky [95]  64260 SEF

Elena Nicosia  [259]  92110 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course19/07/2014 - 19/07/2014
Distance: 73   D+: 5300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mouluquet Pierre [277] Ac Mourenx 64680 SEH 19/07  13:04:00 8:00:00  

2 Pollet  Ludovic [175] Bouliac 33950 SEH 19/07  13:57:07 8:53:07 0:53:07

3 Ricard Manuel [155]  97440 SEH 19/07  14:54:02 9:50:02 1:50:02

4 Guerras Garcia Gorka [232] Manuel Iradier-Snickers 01003 SEH 19/07  14:57:06 9:53:06 1:53:06

5 Etchegaray Eric [99] Sara Korrika 64310 SEH 19/07  15:05:49 10:01:49 2:01:49

6 Lerdou Laurent [55]  64400 SEH 19/07  15:10:18 10:06:18 2:06:18

7 Decouture Renaud [169]  64130 SEH 19/07  15:20:57 10:16:57 2:16:57

8 Blanchet Jerome [84] Team Trail La Burthe 33620 SEH 19/07  15:23:17 10:19:17 2:19:17

9 Le Guevel Jerome [144] 2ep 22320 SEH 19/07  15:38:48 10:34:48 2:34:48

10 Vallejo David [222] Team Ahumats 65270 SEH 19/07  15:47:58 10:43:58 2:43:58

11 Eulacia Clément [184] Cauterets Ski Alpinisme 65110 SEH 19/07  15:50:58 10:46:58 2:46:58

12 Decombe Sebastien [293]  SEH 19/07  15:52:15 10:48:15 2:48:15

13 Anceret Richard [50]  64100 SEH 19/07  16:04:33 11:00:33 3:00:33

14
Mouluquet Julien [1] Les Givrés De Nay/ Team Tri Trail Coaching

64260
SEH 19/07  16:08:39 11:04:39 3:04:39

15 Thibault Cedric [217]  64290 SEH 19/07  16:10:23 11:06:23 3:06:23

16 Bourrouilh Jerome [63]  64800 SEH 19/07  16:20:05 11:16:05 3:16:05

17 Jaureguiberry David [62] Billere Athletic Triathlon 64110 SEH 19/07  16:20:07 11:16:07 3:16:07

18 Serrot Jean-Marc [197] Team Favelas 31650 SEH 19/07  16:26:11 11:22:11 3:22:11

19 Grillon Maxence [168]  31300 SEH 19/07  16:38:57 11:34:57 3:34:57

20 Guéguen Arnaud [89] Team Trail Touraine 37190 SEH 19/07  16:43:45 11:39:45 3:39:45

21 Bescos Pascal [178]  64240 SEH 19/07  16:45:51 11:41:51 3:41:51

22 Dechelette Benoit [26]  64000 SEH 19/07  16:46:34 11:42:34 3:42:34

23 Magrin Mathieu [202]  97420 SEH 19/07  16:47:03 11:43:03 3:43:03

24 Chochois Gabriel [4]  33270 SEH 19/07  16:48:03 11:44:03 3:44:03

25 Larrochelle Jean [205] Rudes Du Comminges 31200 SEH 19/07  16:59:51 11:55:51 3:55:51

26 Gerard Teddy [152]  92370 SEH 19/07  17:06:08 12:02:08 4:02:08

27 Cousinie Mathieu [251] Athlé 632 31300 SEH 19/07  17:06:35 12:02:35 4:02:35

28 Nougue Romain [253]  64000 SEH 19/07  17:12:58 12:08:58 4:08:58

29 Obringer Rémi [33] Orthez Vtt 64300 SEH 19/07  17:17:39 12:13:39 4:13:39

30 Bersans Dominique [157]  64260 SEH 19/07  17:18:56 12:14:56 4:14:56

31 Duclos Nicolas [6] Team  Ahumats 65270 SEH 19/07  17:18:58 12:14:58 4:14:58

32 Basse-Cathalinat Jacques [196]  64800 SEH 19/07  17:27:54 12:23:54 4:23:54

33 Theux Nicolas [40]  65400 SEH 19/07  17:29:06 12:25:06 4:25:06

34 Decamps Nicolas [233] Vtt Labenne 64200 SEH 19/07  17:29:22 12:25:22 4:25:22

35 Laberdesque Joël [230]  41300 SEH 19/07  17:38:18 12:34:18 4:34:18

36 Bellocq Thierry [28] Les Coureurs Du Soubestre 64230 SEH 19/07  17:39:02 12:35:02 4:35:02

37 Goumard Frederic [269] Sagc Triathlon 33140 SEH 19/07  17:40:30 12:36:30 4:36:30

38 Olivier Mathieu [163] Lembeye 64350 SEH 19/07  17:40:32 12:36:32 4:36:32

39 Chemineau Nicolas [220] Sensasyon Raid 85310 SEH 19/07  17:44:46 12:40:46 4:40:46

40 Luby Lionel [275]  47350 SEH 19/07  17:56:59 12:52:59 4:52:59

41 Badetz David [221] Hiru Kirol Hendaia 64122 SEH 19/07  18:01:14 12:57:14 4:57:14

42 Lafougere Sébastien [256] Bassens 33240 SEH 19/07  18:03:06 12:59:06 4:59:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Castaing Cedric [206]  31800 SEH 19/07  18:07:40 13:03:40 5:03:40

44 Dachary Nicolas [143]  31470 SEH 19/07  18:11:36 13:07:36 5:07:36

45 Martinez Laurent [31] Sportaventures64 64370 SEH 19/07  18:24:38 13:20:38 5:20:38

46 Ducla Thierry [254] Utcn 33210 SEH 19/07  18:29:11 13:25:11 5:25:11

47 Lopez Damien [15]  31500 SEH 19/07  18:36:35 13:32:35 5:32:35

48 Sanchette Alain [66]  64440 SEH 19/07  18:39:26 13:35:26 5:35:26

49 Casassus Jean Michel [86]  64410 SEH 19/07  18:41:41 13:37:41 5:37:41

50 Voisine Thomas [255] Laval Court Cool 37550 SEH 19/07  18:48:12 13:44:12 5:44:12

51 Loussalez Richard [219]  64680 SEH 19/07  18:48:39 13:44:39 5:44:39

52 Bernos Thibault [218]  64230 SEH 19/07  18:53:08 13:49:08 5:49:08

53 Lajus Fabrice [261] Escures 64350 SEH 19/07  19:04:05 14:00:05 6:00:05

54 Payen Charles [264]  85000 SEH 19/07  19:08:34 14:04:34 6:04:34

55 Aregay Marc [239]  SEH 19/07  19:17:02 14:13:02 6:13:02

56 Picarougne Luc [195] Portet Athletic Club 31270 SEH 19/07  19:24:29 14:20:29 6:20:29

57 Corbefin Jerome [75]  47200 SEH 19/07  19:32:21 14:28:21 6:28:21

58 Fabris Jerome [257]  64600 SEH 19/07  19:33:43 14:29:43 6:29:43

59 Jamboué Denis [19]  64260 SEH 19/07  19:33:45 14:29:45 6:29:45

60 Barre Julien [126] Optical Center 64320 SEH 19/07  19:33:54 14:29:54 6:29:54

61 Krey Guillaume [160] Armée De Terre 59140 SEH 19/07  19:36:06 14:32:06 6:32:06

62 Nicolas Olivier [43]  64500 SEH 19/07  19:43:34 14:39:34 6:39:34

63 Bellocq Gilles [200] La Tribu 64 64800 SEH 19/07  19:51:12 14:47:12 6:47:12

64 Renaudin Henri [34]  92700 SEH 19/07  19:56:14 14:52:14 6:52:14

65 Quehen Florent [3]  19100 SEH 19/07  20:22:10 15:18:10 7:18:10

66 Vales Jérôme [211]  33520 SEH 19/07  20:39:12 15:35:12 7:35:12

67 Costa Jérôme [90]  64400 SEH 19/07  20:39:14 15:35:14 7:35:14

68 Pourrut Jerome [52] Cap'raid64 64510 SEH 19/07  20:42:00 15:38:00 7:38:00

69 Murraté Mathieu [181]  64490 SEH 19/07  22:23:16 17:19:16 9:19:16

70 Catalaa Guillaume [250]  64260 SEH 19/07  22:23:17 17:19:17 9:19:17

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cedric Alcayna [281] Non Licencié 65410 SEH

William Baudier [262] Athlé 632 31830 SEH

Nicolas Craveiro [238] Team Tri Trail Coaching / Ttp 64140 SEH

Nicolas Darmaillacq [57]  40180 SEH

Paxkal Delannoy [53]  64250 SEH

Stephane Gabet [236] Team Trail Pompier La Rochelle 64190 SEH

Christophe Gourg [29]  64290 SEH

Florent Houel [70]  SEH

Fabien Lecardonnel [272]  27210 SEH

Mickael Seurin [210]  33180 SEH

Aurelien Turc [287]  33000 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course19/07/2014 - 19/07/2014
Distance: 73   D+: 5300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tarbis Christine [124] Team Salomon - Esprit Trail Anjou 49170 V1F 19/07  16:19:45 11:15:45  

2 Wurry Nathalie [112] Bordeaux Athlé 33700 V1F 19/07  17:08:04 12:04:04 0:48:19

3 Lavie Myriam [42] Orthez 64300 V1F 19/07  17:50:10 12:46:10 1:30:25

4 Bougant Magali [102] Chu Sport 33600 V1F 19/07  18:08:25 13:04:25 1:48:40

5 Alzuria Ambre [142]  64000 V1F 19/07  19:20:02 14:16:02 3:00:17

6 Astier Nathalie [224] Semeac Olympique 65190 V1F 19/07  19:20:04 14:16:04 3:00:19

7 Bruni Valérie [121]  64800 V1F 19/07  19:57:30 14:53:30 3:37:45

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course19/07/2014 - 19/07/2014
Distance: 73   D+: 5300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Perez De Nanclares Vicario Oscar [231] Zortzietakoak-Gaikar

01015
V1H 19/07  13:39:44 8:35:44  

2 Lechat Jean-Louis [44]  44470 V1H 19/07  14:33:33 9:29:33 0:53:49

3 Gil Bernat [69] Uec Gràcia 08012 V1H 19/07  14:48:09 9:44:09 1:08:25

4 Vidal Eric [98]  64440 V1H 19/07  14:57:22 9:53:22 1:17:38

5 Bruni Patrick [32] Courir Pour Fanny   64800 V1H 19/07  14:59:48 9:55:48 1:20:04

6 Dupuy Bruno [68] Adrenaline 33 33240 V1H 19/07  15:10:47 10:06:47 1:31:03

7 Berriot Stéphane [61] B.a.c Lemur Team 24520 V1H 19/07  15:11:23 10:07:23 1:31:39

8 Etcheverry Patrick [149] Xiberotarrak 64130 V1H 19/07  15:12:33 10:08:33 1:32:49

9 Desplanches Nicolas [188]  26800 V1H 19/07  15:22:32 10:18:32 1:42:48

10 Bergouli Jean Pierre [30]  64320 V1H 19/07  15:22:58 10:18:58 1:43:14

11 Dubos David [212] Traid.fr 33560 V1H 19/07  15:32:13 10:28:13 1:52:29

12 Barbeau Cedric [118] Tac De Kourou 97310 V1H 19/07  15:32:50 10:28:50 1:53:06

13 Lopez Philippe [20] Cie Arkema 64360 V1H 19/07  15:35:07 10:31:07 1:55:23

14 Veron Mathieu [194] Toulouse Triathlon 31540 V1H 19/07  15:41:11 10:37:11 2:01:27

15 Gaillard Pascal [258]  32330 V1H 19/07  15:41:49 10:37:49 2:02:05

16 Birginie Jacques Olivier [136] Princes Noirs Camarsac 33150 V1H 19/07  15:48:01 10:44:01 2:08:17

17 Tescari Thierry [141]  30900 V1H 19/07  15:48:10 10:44:10 2:08:26

18 Majek Fabrice [227] Endurance Shop 24320 V1H 19/07  15:50:50 10:46:50 2:11:06

19 Heyer Patrick [228] Endurance Shop Périgueux 24660 V1H 19/07  15:50:51 10:46:51 2:11:07

20 Lempegnat Bruno [64] Go Elan 64290 V1H 19/07  15:53:09 10:49:09 2:13:25

21 Etchegaray Claude [249] Sara  Korrika 64310 V1H 19/07  15:58:24 10:54:24 2:18:40

22 Loubix Christian [266] La Montheze 64450 V1H 19/07  16:03:52 10:59:52 2:24:08

23 Prévost  Christophe [129] Les Givrés De Nay 64800 V1H 19/07  16:07:16 11:03:16 2:27:32

24 Dubreuil Pascal [101]  31430 V1H 19/07  16:17:15 11:13:15 2:37:31

25 Ars Michel [125] Team Esprit Trail Anjou Endurance Shop 49170 V1H 19/07  16:19:51 11:15:51 2:40:07

26 Muñoz Hinojo Javier [87] Cárnicas Serrano 46006 V1H 19/07  16:21:24 11:17:24 2:41:40

27 Tructin Cyrille [283] Utcn 33210 V1H 19/07  16:26:12 11:22:12 2:46:28

28 Hivert Franck [267] Les Barjots Des Cotos 33110 V1H 19/07  16:26:47 11:22:47 2:47:03

29 Benquet Stephane [173] Adrenaline 33 33240 V1H 19/07  16:26:48 11:22:48 2:47:04

30 Auguste Emmanuel [282]  17220 V1H 19/07  16:29:16 11:25:16 2:49:32

31 Nenci Steve [114] Team Nenci Trail 64000 V1H 19/07  16:30:04 11:26:04 2:50:20

32 Didier Stéphane [158]  79260 V1H 19/07  16:35:42 11:31:42 2:55:58

33 Guitton Philippe [59] Enl 44 44130 V1H 19/07  16:43:03 11:39:03 3:03:19

34 Lermission Dominique [271] Very Important Paysans 81320 V1H 19/07  16:48:40 11:44:40 3:08:56

35 Brogniez Sylvain [203] Les Renards Des Vignes 33410 V1H 19/07  17:00:03 11:56:03 3:20:19

36 Saux Thierry [23] B.a.c. Bergerac 24100 V1H 19/07  17:03:36 11:59:36 3:23:52

37 Desnoyers Vincent [10] Bac 24100 V1H 19/07  17:03:37 11:59:37 3:23:53

38 Cambot Denis [241] Ac Pouillon 40350 V1H 19/07  17:07:19 12:03:19 3:27:35

39 Menaut Richard [263] Ca Morcenx 40280 V1H 19/07  17:08:05 12:04:05 3:28:21

40 Contard Stephane [132] Foulées Febus Orthez 64300 V1H 19/07  17:13:19 12:09:19 3:33:35

41 Fritz Marc [36] Veloha 83079 V1H 19/07  17:16:19 12:12:19 3:36:35

42 Coscat Patrick [171] Morlaapieds  64160 V1H 19/07  17:21:33 12:17:33 3:41:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Lessmann Laurent [268] Aca (auch) 32550 V1H 19/07  17:26:37 12:22:37 3:46:53

44 Schockmel Gontran [116] Aslr Camarsac 33000 V1H 19/07  17:33:15 12:29:15 3:53:31

45 Jean Willy [8] Aigles De Pau 64110 V1H 19/07  17:37:34 12:33:34 3:57:50

46 Marsoudet Christophe [280]  97430 V1H 19/07  17:37:57 12:33:57 3:58:13

47 Tardits Jean-Laurent [100]  40140 V1H 19/07  17:49:39 12:45:39 4:09:55

48 Cocoynacq Thierry [247] Ac Pouillon 40290 V1H 19/07  17:50:24 12:46:24 4:10:40

49 Collic Xavier [237]  40530 V1H 19/07  17:54:30 12:50:30 4:14:46

50 Orthet William [106]  40230 V1H 19/07  18:03:36 12:59:36 4:23:52

51 Avila Gomez Francisco [85] Cxm Valencia 46023 V1H 19/07  18:06:27 13:02:27 4:26:43

52 Seguin Maurice [177]  33600 V1H 19/07  18:08:26 13:04:26 4:28:42

53 Serani Laurent [159] Bordeaux Athle 33200 V1H 19/07  18:08:30 13:04:30 4:28:46

54 Pourrere Jean Louis [245]  64360 V1H 19/07  18:09:40 13:05:40 4:29:56

55 Pillot Olivier [108]  65490 V1H 19/07  18:17:53 13:13:53 4:38:09

56 Coquelin Xavier [179]  28000 V1H 19/07  18:24:23 13:20:23 4:44:39

57 Tonon Christophe [83]  64320 V1H 19/07  18:24:23 13:20:23 4:44:39

58 Sanchou Lionel [274]  64510 V1H 19/07  18:24:25 13:20:25 4:44:41

59 Granier Eric [78] Team Raidlight 34110 V1H 19/07  18:24:26 13:20:26 4:44:42

60 Labordre François [225] Semeac Olympique 65000 V1H 19/07  18:25:44 13:21:44 4:46:00

61 Fagot Olivier [170]  11000 V1H 19/07  18:29:16 13:25:16 4:49:32

62 Saint Martin Thierry [138] Pyrénées Raiders 64400 V1H 19/07  18:30:33 13:26:33 4:50:49

63 Wozniak Jean-Marc [242] Ac Pouillon 40260 V1H 19/07  18:37:23 13:33:23 4:57:39

64 Mouhel Fabrice [243] Ac Pouillon 40260 V1H 19/07  18:37:24 13:33:24 4:57:40

65 Pouchoulou  Alain [79] La Rhune Du Samedi Matin 64700 V1H 19/07  18:41:39 13:37:39 5:01:55

66 Augier Denis [107] Ua Villenoy 77100 V1H 19/07  18:52:40 13:48:40 5:12:56

67 Galant Franck [199] Team Edf Reunion 64230 V1H 19/07  18:54:57 13:50:57 5:15:13

68 Pichon Philippe [35]  64700 V1H 19/07  19:01:23 13:57:23 5:21:39

69 Barbe Patrick [270] Tcs 65490 V1H 19/07  19:04:41 14:00:41 5:24:57

70 Cuzin Laurent [109]  16340 V1H 19/07  19:10:26 14:06:26 5:30:42

71 Larenaudie François [73]  33390 V1H 19/07  19:16:52 14:12:52 5:37:08

72 Bourricaud Pascal [46]  64600 V1H 19/07  19:17:37 14:13:37 5:37:53

73 Guitton Pascal [48]  64330 V1H 19/07  19:21:17 14:17:17 5:41:33

74 Mourlan Franck [21]  64320 V1H 19/07  19:25:04 14:21:04 5:45:20

75 Roncin Sebastien [161] Arméé De Terre 64160 V1H 19/07  19:25:37 14:21:37 5:45:53

76 Laulhey Stéphane [41] Team 64/la Rainette 64230 V1H 19/07  19:25:45 14:21:45 5:46:01

77 Auboin Christophe [104]  33440 V1H 19/07  19:33:48 14:29:48 5:54:04

78 Maillot Jean-Rene [51] Serres-Castet 64121 V1H 19/07  19:33:52 14:29:52 5:54:08

79 Belabdi Bernard [244]  64100 V1H 19/07  19:44:55 14:40:55 6:05:11

80 Bauchet Thierry [151]  64170 V1H 19/07  19:47:56 14:43:56 6:08:12

81 Cabanne Philippe [122]  64290 V1H 19/07  19:57:31 14:53:31 6:17:47

82 Roulet Christophe [105]  65000 V1H 19/07  20:05:08 15:01:08 6:25:24

83 Poupart Christophe [117] Les Barjots Des Cotos 33910 V1H 19/07  20:21:16 15:17:16 6:41:32

84 Lacroix Sylvain [49] Pass'running 33600 V1H 19/07  20:21:17 15:17:17 6:41:33

85 Simonet Didier [191] Les Touristes Du Bearn 64000 V1H 19/07  20:39:17 15:35:17 6:59:33

86 Lassalle Jérôme [22]  64320 V1H 19/07  20:41:59 15:37:59 7:02:15

87 Bordis Nicolas [113]  64510 V1H 19/07  21:02:51 15:58:51 7:23:07

88 Delplan Eric [56] Aseg 64320 V1H 19/07  21:09:38 16:05:38 7:29:54

89 Rossi Jean Luc [131] Ua Lourdes 31870 V1H 19/07  21:15:07 16:11:07 7:35:23

90 Rospars Willy [286]  47180 V1H 19/07  22:06:17 17:02:17 8:26:33
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Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Carpentier [133] Givrés De La Plaine De Nay 64800 V1H

Eric Cazaubon [290]  33600 V1H

Rodolphe Charrier [25]  31770 V1H

Olivier Cochereau [189]  64000 V1H

José Javier Cubero Martin [58] La Pedriza Del Manzanares 28054 V1H

Didier Destampes [45]  40300 V1H

Olivier Goalard [94] Caf Oloron 64190 V1H

Jerome Harraca [91] Stade Bagnerais Athlétisme 65200 V1H

David Jousse [5] Laval Court'cool 53170 V1H

Thierry Lefebvre [180] Deniv 97419 V1H

Olivier Mace [154] Satuc 31000 V1H

Christophe Maligne [216]  33750 V1H

Christian Ozcoidi [156] Spuc Lasterka  64310 V1H

Xavier Pralat [167]  1239 V1H

Patrice Richer [226]  14130 V1H

Patrick Saulnier [11]  49330 V1H

Jean-Pierre Trabichet [289]  32500 V1H

Olivier Tuyaa-Boustugue [185]  31380 V1H

Stéphane Walter [82] Sauvagnon64 64450 V1H

20



Classement V2F

Arrivée Course19/07/2014 - 19/07/2014
Distance: 73   D+: 5300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Churet  Danielle [74] Amicale Médecins Pessac 33600 V2F 19/07  18:50:38 13:46:38  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course19/07/2014 - 19/07/2014
Distance: 73   D+: 5300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Estève Marc [209]  64510 V2H 19/07  14:37:04 9:33:04  

2 Pericou Didier [72]  64400 V2H 19/07  15:52:45 10:48:45 1:15:41

3 Mouluquet Andre [208]  64260 V2H 19/07  15:56:14 10:52:14 1:19:10

4 Chartier Joël  [278] Vivonne Loisirs 8637 V2H 19/07  16:17:21 11:13:21 1:40:17

5 Benguella Nour-Eddine [127] Denis Boys - Avia Club 33000 V2H 19/07  16:26:50 11:22:50 1:49:46

6 Mialocq Pierre [38] Orthez 64300 V2H 19/07  16:33:20 11:29:20 1:56:16

7 Peyrusque Didier [16] Castet 64260 V2H 19/07  16:59:58 11:55:58 2:22:54

8 Framont Bruno [92]  49230 V2H 19/07  17:08:08 12:04:08 2:31:04

9 Sanchez Christian [292]  V2H 19/07  17:33:05 12:29:05 2:56:01

10 Martinez Denis [182] Veloxygene Team Fox 33200 V2H 19/07  17:38:20 12:34:20 3:01:16

11 Belleau Jean Pierre [67] Coureurs Du Soubestre 64230 V2H 19/07  17:39:03 12:35:03 3:01:59

12 Barthe Jean Pierre [190] Touristes Du Béarn 64000 V2H 19/07  17:47:55 12:43:55 3:10:51

13 Chevalley Olivier [80]  64300 V2H 19/07  18:03:37 12:59:37 3:26:33

14 Tilhet-Prat Jean-Francois [288]  64300 V2H 19/07  18:03:38 12:59:38 3:26:34

15 Barat Philippe [166] Ibm France 33600 V2H 19/07  18:08:29 13:04:29 3:31:25

16 Espert Lucien [204] Canejan Athlétisme 33610 V2H 19/07  18:09:04 13:05:04 3:32:00

17 Laussat Pierre [18] Aigles De Pau 64110 V2H 19/07  18:10:14 13:06:14 3:33:10

18 Carrere Dominique [273] Raidlight 91120 V2H 19/07  18:11:20 13:07:20 3:34:16

19 Mariette Eric [187]  65320 V2H 19/07  18:12:37 13:08:37 3:35:33

20 Lassaga Pierre [246] Spuc Lasterka 64500 V2H 19/07  18:29:14 13:25:14 3:52:10

21 Parnel Bruno [215]  44230 V2H 19/07  18:33:46 13:29:46 3:56:42

22 Méricam  Jean [13] Team Ahumats  64800 V2H 19/07  18:40:24 13:36:24 4:03:20

23 Dubernet Jean [284] Team Jpp 9 De Coeur 33260 V2H 19/07  18:58:10 13:54:10 4:21:06

24 Jungas Gibert [165]  64230 V2H 19/07  18:59:45 13:55:45 4:22:41

25 Cambet Robert [103] Team Bénéjacq 64800 V2H 19/07  19:12:58 14:08:58 4:35:54

26 Albeza Jacques [140]  94190 V2H 19/07  19:32:23 14:28:23 4:55:19

27 Page André [146]  64000 V2H 19/07  19:54:28 14:50:28 5:17:24

28 Vanhasbrouck Régis [71] Les Aigles De Pau 64000 V2H 19/07  19:55:03 14:51:03 5:17:59

29 Gauvin Jean-Jacques [294]  V2H 19/07  20:04:57 15:00:57 5:27:53

30 Lafourcade Patrice [186] Adb 65320 V2H 19/07  20:22:11 15:18:11 5:45:07

31 Boisson Dominique [9] Team Charente Triathlon 16100 V2H 19/07  20:42:36 15:38:36 6:05:32

32 Caille Nicolas [183]  07100 V2H 19/07  21:02:49 15:58:49 6:25:45

33 Avanzini Jean-Paul [172] Rapid'eaux 33220 V2H 19/07  21:03:16 15:59:16 6:26:12

34 Duphil Didier [176] Coutach-Evasion 30260 V2H 19/07  21:12:21 16:08:21 6:35:17

35 Gastineau Gerard [234] Courir En Layon 49250 V2H 19/07  21:34:42 16:30:42 6:57:38

36 Bliault Didier [134] Chu Sport Bordeaux 33600 V2H 19/07  21:51:21 16:47:21 7:14:17

37 Le Palud Bertrand [145]  35850 V2H 19/07  22:01:53 16:57:53 7:24:49

38 Lepoutre Didier [174]  64800 V2H 19/07  22:43:53 17:39:53 8:06:49

39 Larradet Jean Luc [148] Les Aigles De  Soumoulou  64420 V2H 19/07  22:43:55 17:39:55 8:06:51

40 Henry Lionel [7]  64000 V2H 19/07  22:43:59 17:39:59 8:06:55

41 Cartier Paul [150]  64800 V2H 19/07  22:44:02 17:40:02 8:06:58

Non classés V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Louis Aubies [96]  64800 V2H

Philippe Bravin [17] Team Charente Triathlon 17520 V2H

Didier Couillens [137] Arette 64570 V2H

Francis Dabancens [54] Les Givrés De Nay 64800 V2H

Benoit De Guillebon [123] Touristes Du Béarn 64140 V2H

Francis Gauze [214] Raid Light Mourenx 64870 V2H

Pierre Jean Harispe [135]  64300 V2H

Jean Marc Neury [223] Lémur Team 24140 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course19/07/2014 - 19/07/2014
Distance: 73   D+: 5300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gil Henri [265]  64400 V3H 19/07  16:30:06 11:26:06  

2 Cadoul Olivier [119] Caf Vallée D'ossau 64260 V3H 19/07  18:23:17 13:19:17 1:53:11

3 Arruti Jean [252]  40280 V3H 19/07  18:35:20 13:31:20 2:05:14

4 Bordes Jean [37] Biron 64300 V3H 19/07  19:37:18 14:33:18 3:07:12

5 Caussarieu François [147] Lou Brouchous Pau 64000 V3H 19/07  21:12:22 16:08:22 4:42:16

6 Couture Jean-Louis [47]  64300 V3H 19/07  22:00:35 16:56:35 5:30:29

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Pierre Bourdeu [120] Lestelle Sport 64800 V3H

Jean Jacques Dumont [128]  64290 V3H

Claude Legorjus [110] Utop Madagascar 64210 V3H
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Classement V4H

Arrivée Course19/07/2014 - 19/07/2014
Distance: 73   D+: 5300

Non classés V4H
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